
Aftenvagt

Aftenvagt søges til Vostrup Højskole
Vostrup Højskole søger en aftenvagt, der ønsker en arbejdsplads med højt til loftet, varme og smil.
Der arbejdes 30 timer/uge med weekendarbejde hver 2. uge, og stillingen kan søges af
pædagoger, ergoterapeuter eller lignende.
 Vostrup Højskole har eksisteret siden maj 2021 og er et botilbud for psykisk sårbare i alderen 18 til
40 år. Vi mener, at det giver en helt anden selvforståelse at være elev på en højskole frem for at
være beboer på et bosted, og derfor har vi navnet Vostrup Højskole.
Rammerne er mange, og mulighederne er gode 
Vores fokus er at drive en højskole, hvor eleverne får en god behandling. Dette gør vi ved altid at
møde eleverne med varme, smil og i øjenhøjde. Det gør vi ved at tro og bygge på den enkeltes og
fællesskabets ressourcer. Det gør vi ved at bruge vores faglighed og brede tværfaglige ekspertise.
Og det gør vi ved at bringe medarbejdernes personlige kompetencer i spil. Vi arbejder på at få
etableret et ’vi’, sådan at vi får et fælles sprog, en fælles retning og fælles faglighed. Dette, mener
vi, skaber god trivsel for både medarbejdere og elever.
Vi støtter ud fra elevernes egne drømme
Hverdagen på Vostrup Højskole er tilrettelagt efter elevernes individuelle behov under hensyntagen
til fællesskabet, behandlingsmål samt daglige gøremål. Vi arbejder ud fra Recovery-orienteret
rehabilitering, hvor eleverne støttes i at skabe en fremtid ud fra egne præmisser, ønsker og
drømme. Eleverne vil på højskolen have en dagligdag med uddannelse, arbejde, beskæftigelse,
fritid og netværk. I denne dagligdag bliver din rolle, at:
·         Være miljøterapeut
·         Møde den enkelte elev med omsorg og ligeværdighed
·         Være rolig også i belastede situationer
·         Byde ind med det, som du brænder for
Vores forventninger til dig som vores nye kollega
Vores forventninger til dig er, at du er nysgerrig, imødekommende og med en god portion
ydmyghed. Dertil at du er ansvarsfuld overfor både arbejdsopgaver, elever og kollegaer.
Hverdagen på Vostrup Højskole er omskiftelig, hvorfor du skal være omstillingsparat, fleksibel og
kunne mentalisere. Vi ønsker et positivt arbejdsmiljø, og derfor er det vigtigt, at du har gode
kommunikationskompetencer, har humor og er i harmoni med dig selv.
Hvis du gerne vil læse mere om os, tryk da her Vostrup Højskole, og ellers ser vi frem til at
modtage din ansøgning og CV.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Løn- og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst.
Ansættelse: 0108 eller efter aftale  
Ansættelsessamtaler: afholdes løbende
 
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte chef Susanne Lund på mobil 21 62 29 16 eller
mail okesbj@ok-fonden.dk. eller souschef Henrik Andersen på 21 84 71 69 eller hena@ok-
fonden.dk
 

Frist:
13-06-2025

Lokation:
Vostrup Højskole / Tarmvej 73,
6880, Tarm, Danmark

Kontaktperson:
Henrik Andersen

Tiltrædelse:
0108
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